ESCOLA FIRJAN SESI
PROCESSO DE ADMISSAO DE NOVAS MATRICULAS 2026
22 ONDA - RESULTADOS - SAO GONGALO

Escola SESI S&o Gongalo Manuela Velasco Camara Mendes 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automagdo Industrial - Sdo Gongalo 524 9,00 7,00 7,00 9,00 32,00 LISTA DE ESPERA
Escola SESI S&o Gongalo Lucas Marco Andrade Bomfim Freire 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automagdo Industrial - Sdo Gongalo 520 8,00 7,00 6,00 7,00 28,00 LISTA DE ESPERA
Escola SESI S&o Gongalo Pedro Ferreira da Silva 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automagdo Industrial - Sdo Gongalo 96 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo Gabriel Figueiredo Neri Rocha 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automagdo Industrial - Sdo Gongalo 202 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo Miguel Oliveira de Magalh@es Bastos 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automagdo Industrial - Sdo Gongalo 446 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo Daniel Soares Cordeiro Maia 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automagdo Industrial - Sdo Gongalo 487 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo Nycollas Souza do Valle 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automagdo Industrial - Sdo Gongalo 581 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo JOAO VICTOR SANTOS RAMOS PORTO 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automagdo Industrial - Sdo Gongalo 724 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo ISAC DE OLIVEIRA DUTRA 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automagdo Industrial - Sdo Gongalo 821 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo Marcos Vinicius dos Santos Gomes 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automagdo Industrial - Sdo Gongalo 870 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo Julio Cesar Mendonga Rodrigues da Silva 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automagdo Industrial - Sdo Gongalo 929 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo BRENO HAEROLDE SILVA GUIMARAES 1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 209 9,00 10,00 9,00 9,00 37,00 LISTA DE ESPERA
Escola SESI S&o Gongalo Bernardo Moraes 1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 531 8,00 8,00 7,00 10,00 33,00 LISTA DE ESPERA
Escola SESI S&o Gongalo Victor Santiago Dias 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 979 9,00 9,00 7,00 7,00 32,00 LISTA DE ESPERA
Escola SESI S&o Gongalo MURILO REIS LIMA ROCHA 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 579 7,00 8,00 8,00 6,00 29,00 LISTA DE ESPERA
Escola SESI S&o Gongalo Ana Julia Gomes Coelho da Costa 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 874 8,00 6,00 4,00 8,00 26,00 LISTA DE ESPERA
Escola SESI S&o Gongalo Mateus Passos Coutinho 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 1330 8,00 6,00 6,00 6,00 26,00 LISTA DE ESPERA
Escola SESI S&o Gongalo Pedro Pereira Lucrecio 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 846 5,00 7,00 3,00 6,00 21,00 LISTA DE ESPERA
Escola SESI S&o Gongalo JULIA HART DIAS 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 685 6,00 4,00 4,00 5,00 19,00 LISTA DE ESPERA
Escola SESI S&o Gongalo ANA KAROLYNA MARTINS DA COSTA 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 1096 7,00 5,00 2,00 3,00 17,00 LISTA DE ESPERA
Escola SESI S&o Gongalo Gabriela da Silva Oliveira 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 26 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo Kethlem De Souza Da Costa 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 32 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo Gabriella de Castro Omena 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 54 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo Maria Eduarda Moraes Duarte Melo 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 313 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo GABRIELLA SILVA RODRIGUES 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 551 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo Isabelle Costa Araujo de Souza 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 743 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo Caroline Rejane Nascimento e Silva 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 763 0,00 AUSENTE
Escola SESI S&o Gongalo Luana Justino Lece Coelho Borges 10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - Sdo Gongalo 795 0,00 AUSENTE




Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Escola SESI S&o Gongalo

Luiz Philipe dos Santos pena

Agatha Brito Torres Novaes

GUSTAVO DOS SANTOS DIAS

Hully Cristina Ferreira Dos Santos
Giovanna De Souza Mello

ANNA JULIA COSTA ARAUJO DA SILVA
Mariana Oliveira da rocha NascimentoR
MYRELLE DE LIMA DOS SANTOS

Sofia Gomes Coelho da Costa

Nicollas Carvalho Santana Lima

Davi Efrain Moreiravda Silva Abreu

Ana Lcia Cristina Nunes da Sulva

ASHLEY SCHLUCKEBIER RANGEL DA ROCHA

Rogério fcaro Normandes Braganca
Rihan dos Santos Martins Valente
Davi Batista de Jesus Oliveira

DAVI DA COSTA CANDIDO DA SILVA
Davi Tarrago Alves nascimento

Davi Amparo dos Santos

Khaud Barcellos de Oliveira

Davi Veiga da Fonseca

PALOMA MENEZES ROCHA

GUSTAVO SPINOLA DE OLIVEIRA AMADO
MARIA CLARA DAVILA PETITO

Anna ketellin da Silva pimentel

Anna yasmim de Oliveira diniz

Maria Clara Moraes Iracema

Leticia Masseaux vidal

MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA

Maria Eduarda Oliveira Crespo da Silva

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

1° Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv.

. de Sistemas - Sdo Gongalo

de Sistemas - S&o Gongalo

de Sistemas - S&o Gongalo

. de Sistemas - Sdo Gongalo

de Sistemas - S&o Gongalo

de Sistemas - S&o Gongalo

. de Sistemas - Sdo Gongalo

de Sistemas - S&o Gongalo

de Sistemas - S&o Gongalo

. de Sistemas - Sdo Gongalo

de Sistemas - S&o Gongalo

de Sistemas - S&o Gongalo

. de Sistemas - Sdo Gongalo

. de Sistemas - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletromecénica - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletromecénica - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletromecénica - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletromecénica - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletromecénica - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletromecénica - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Logistica - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Logistica - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Logistica - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Logistica - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Logistica - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Logistica - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Planej.e Controle de Produgdo - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Planej.e Controle de Produgdo - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Planej.e Controle de Produgdo - Sdo Gongalo

10 Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Planej.e Controle de Produgdo - Sdo Gongalo

798

818

834

836

881

889

967

1029

1063

1078

1086

1147

1233

1338

880

275

614

721

892

1398

731

801

118

292

519

776

251

498

1054

1059

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

28,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

LISTA DE ESPERA

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE



