

ESCOLA FIRJAN SESI
PROCESSO DE ADMISSÃO DE NOVAS MATRÍCULAS 2026
2ª ONDA - RESULTADOS - SÃO GONÇALO

ESCOLA	NOME DO CANDIDATO	ÁREA DE INTERESSE	Nº DE INSCRIÇÃO	Nº ACERTOS LING	Nº ACERTOS MAT	Nº ACERTOS CIEN	Nº ACERTOS HUM	NOTA FINAL	SITUAÇÃO
Escola SESI São Gonçalo	Manuela Velasco Câmara Mendes	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - São Gonçalo	524	9,00	7,00	7,00	9,00	32,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	Lucas Marco Andrade Bomfim Freire	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - São Gonçalo	520	8,00	7,00	6,00	7,00	28,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	Pedro Ferreira da Silva	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - São Gonçalo	96					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Gabriel Figueiredo Neri Rocha	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - São Gonçalo	202					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Miguel Oliveira de Magalhães Bastos	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - São Gonçalo	446					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Daniel Soares Cordeiro Maia	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - São Gonçalo	487					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Nrylics Souza do Valle	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - São Gonçalo	581					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	JOÃO VICTOR SANTOS RAMOS PORTO	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - São Gonçalo	724					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	ISAC DE OLIVEIRA DUTRA	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - São Gonçalo	821					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Marcos Vinícius dos Santos Gomes	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - São Gonçalo	870					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Júlio Cesar Mendonça Rodrigues da Silva	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Automação Industrial - São Gonçalo	929					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	BRENO HAEROLDE SILVA GUIMARÃES	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	209	9,00	10,00	9,00	9,00	37,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	Bernardo Moraes	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	531	8,00	8,00	7,00	10,00	33,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	Victor Santiago Dias	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	979	9,00	9,00	7,00	7,00	32,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	MURILLO REIS LIMA ROCHA	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	579	7,00	8,00	8,00	6,00	29,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	Ana Julia Gomes Coelho da Costa	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	874	8,00	6,00	4,00	8,00	26,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	Mateus Passos Coutinho	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	1330	8,00	6,00	6,00	6,00	26,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	Pedro Pereira Lucrecio	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	846	5,00	7,00	3,00	6,00	21,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	JULIA HART DIAS	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	685	6,00	4,00	4,00	5,00	19,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	ANA KAROLYNA MARTINS DA COSTA	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	1096	7,00	5,00	2,00	3,00	17,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	Gabriela da Silva Oliveira	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	26					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Kethlem De Souza Da Costa	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	32					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Gabriella de Castro Omêna	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	54					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Maria Eduarda Moraes Duarte Melo	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	313					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	GABRIELLA SILVA RODRIGUES	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	551					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Isabelle Costa Araujo de Souza	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	743					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Caroline Rejane Nascimento e Silva	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	763					0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Luana Justino Lece Coelho Borges	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	795					0,00	AUSENTE

Escola SESI São Gonçalo	Luiz Philipe dos Santos pena	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	798						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Ágatha Brito Torres Novaes	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	818						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	GUSTAVO DOS SANTOS DIAS	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	834						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Hully Cristina Ferreira Dos Santos	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	836						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Giovanna De Souza Mello	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	881						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	ANNA JULIA COSTA ARAUJO DA SILVA	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	889						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Mariana Oliveira da rocha NascimentoR	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	967						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	MYRELLE DE LIMA DOS SANTOS	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	1029						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Sofia Gomes Coelho da Costa	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	1063						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Nicollas Carvalho Santana Lima	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	1078						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Davi Efrain Moreiravda Silva Abreu	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	1086						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Ana Lúcia Cristina Nunes da Silva	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	1147						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	ASHLEY SCHLUCKEBIER RANGEL DA ROCHA	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	1233						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Rogério Ícaro Normandes Bragança	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Desenv. de Sistemas - São Gonçalo	1338						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Rihan dos Santos Martins Valente	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletromecânica - São Gonçalo	880	5,00	4,00	2,00	7,00		18,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	Davi Batista de Jesus Oliveira	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletromecânica - São Gonçalo	275						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	DAVI DA COSTA CÂNDIDO DA SILVA	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletromecânica - São Gonçalo	614						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Davi Tarrago Alves nascimento	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletromecânica - São Gonçalo	721						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Davi Amparo dos Santos	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletromecânica - São Gonçalo	892						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Khauã Barcellos de Oliveira	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Eletromecânica - São Gonçalo	1398						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Davi Veiga da Fonseca	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Logística - São Gonçalo	731	9,00	7,00	5,00	9,00		30,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	PALOMA MENEZES ROCHA	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Logística - São Gonçalo	801	7,00	6,00	5,00	10,00		28,00	LISTA DE ESPERA
Escola SESI São Gonçalo	GUSTAVO SPINOLA DE OLIVEIRA AMADO	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Logística - São Gonçalo	118						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	MARIA CLARA DAVILA PETITO	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Logística - São Gonçalo	292						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Anna ketellin da Silva pimentel	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Logística - São Gonçalo	519						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Anna yasmine de Oliveira diniz	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Logística - São Gonçalo	776						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Maria Clara Moraes Iracema	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Planej.e Controle de Produção - São Gonçalo	251						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Leticia Masseaux vidal	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Planej.e Controle de Produção - São Gonçalo	498						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Planej.e Controle de Produção - São Gonçalo	1054						0,00	AUSENTE
Escola SESI São Gonçalo	Maria Eduarda Oliveira Crespo da Silva	1º Ano Ensino Médio com Curso Técnico em Planej.e Controle de Produção - São Gonçalo	1059						0,00	AUSENTE